
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

CP_dilane_02 

 
25.07.2024. Nr. 

 

DALĪBA PROJEKTA “SABIEDRĪBAS DIGITĀLO PRASMJU ATTĪSTĪBA” 

ĪSTENOŠANĀ 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, Jelgavas valstspilsētas un 

Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-2029. gadam Jelgavas valstspilsētas investīciju 

plānā rīcības virziena Nr.1 “Izglītība mūža garumā un konkurētspēja darba tirgū” īstenošanai 

iekļauto investīciju projekta ideju Nr.1.4.2. “Izglītības iestāžu iekšējo un ārējo IKT tīklu 

attīstība un IKT aprīkojuma modernizācija, sabiedrības digitālo prasmju attīstība”, Informatīvo 

ziņojumu “Par Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 2. komponentes “Digitālā 

transformācija” reformu un investīciju virziena 2.3. “Digitālās prasmes” reformas 

2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai transformācijai” 

2.3.2.1.i. investīcijas “Digitālās prasmes iedzīvotājiem t.sk. jauniešiem” īstenošanu” (pieņemts 

Ministru kabineta 2023. gada 13. jūlija sēdē, prot. Nr. 36 96. §) un VARAM uzaicinājumu slēgt 

sadarbības līgumu par projekta Nr.2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju 

attīstība” darbību īstenošanu Jelgavas valstspilsētas administratīvajā teritorijā, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ:  
1. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādei “Centrālā pārvalde”, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības vārdā, kā sadarbības partnerim piedalīties projekta 

Nr.2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” īstenošanā. 

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Finanšu departamentam 

2025. gada budžetā iekļaut projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu 22 346,28 

euro (divdesmit divi tūkstoši trīs simti četrdesmit seši euro un 28 centi)  apmērā. 

3. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru veikt visas nepieciešamās 

darbības projekta īstenošanai, kā arī parakstīt visus ar projekta īstenošanu saistītos 

dokumentus. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A. Rāviņš 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektores vietniece L.Daugaviete __________________  

Sagatavoja: A. Dilāne, tālrunis 63005471 __________________ 

Saskaņots: 

Attīstības un pilsētplānošanas departamenta vadītāja G.Osīte _______________________ 

Finanšu departamentā: I. Krīgere __________________ 

Juridiskajā nodaļā: A. Rumjanceva ____________________ 

Juridiskās nodaļas vadītāja I. Potapova _________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: I. Līvmane, tālrunis 63005485 

Nosūtīt:  Attīstības un pilsētplānošanas departamentam 

PROJEKTS 


